



A. NETO DOS SANTOS – EPP

CNPJ: 03.075.858/0001-03 / INSC. ESTADUAL: 15.204.868-5

END. RUA. DEPUTADO ICOARACI NUNES Nº 2360 SALA A / APARECIDA / SANTAREM - PA / CEP: 68040-100

E-mail: anetocomercial@hotmail.com

FONE (93) 9129-3566 / 3522-5371

Nº	ITENS	QTD	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ARROZ, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO DE 1KG	5	KG	R\$ 4,45	R\$ 22,25
2	ÓLEO, ÓLEO DE SOJA, TIPO 1, CLASSE REFINADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 900ML	2	LT	R\$ 10,15	R\$ 20,30
3	FARINHA DE TRIGO, FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM DE 1,0KG	1	KG	R\$ 5,50	R\$ 5,50
4	FEIJÃO, FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOCA, SACO 1KG	3	KG	R\$ 8,40	R\$ 25,20
5	AÇUCAR, AÇUCAR COMUM EM PACOTE DE 1KG	3	KG	R\$ 3,54	R\$ 10,62
6	LEITE EM PÓ, LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 200G	3	G	R\$ 6,44	R\$ 19,32
7	FARINHA, FARINHA DE MANDIOCA FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE 1KG	2	LK	R\$ 5,20	R\$ 10,40
8	MILHARINA - MILHARINA DE MILHO PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	2	G	R\$ 2,20	R\$ 4,40
9	BISCOITO - BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, PACOTE DE 400G	2	G	R\$ 4,35	R\$ 8,70
10	MACARRÃO-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, EM EMBALAGEM DE 1,0KG	2	KG	R\$ 3,36	R\$ 6,72
11	CAFÉ, CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO 1 EM EMBALAGEM DE 250G	3	G	R\$ 5,35	R\$ 16,05
12	SARDINHA, SARDINHA EM CONSERVA DE AZEITE OU ÓLEO COMESTÍVEL, LATAS DE PESO LIQUIDO DE 250G E PESO DESIDRATADO DE 165G	2	G	R\$ 4,31	R\$ 8,62
13	SAL, SAL REFINADO, IODADO, EM EMBALAGEM DE 1KG	1	KG	R\$ 0,95	R\$ 0,95
14	ENLATADO, CARNE BOVINA EM CONSERVA, ENLATADA EM EMBALAGEM DE 350G	2	G	R\$ 7,19	R\$ 14,38
15	CHARQUE, CHARQUE DE CARNE SALGADA DESSECADA DE BOVINO OU JERKED BEEF, EM EMBALAGEM DE 500G	2	G	R\$ 26,60	R\$ 53,20
16	PAPEL HIGIÊNICO, PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, COM 60G, MEDINDO 30 METROS, POR 10 CM DE LARGURA, EM PACOTE 4 UNIDADES	1	UNID	R\$ 3,66	R\$ 3,66
17	SABÃO EM BARRA - SABÃO EM BARRA COMUM EM 1KG	1	KG	R\$ 5,10	R\$ 5,10
18	ÁGUA SANITÁRIA - SOLUÇÃO AQUOSA, À BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	1	L	R\$ 2,25	R\$ 2,25
19	SABONETE, SABONETE ANTIBACTERIANO EM BARRA COM 84G	2	G	R\$ 1,49	R\$ 2,98
20	CREME DENTAL, CREME DENTAL, COM FLÚOR, EM EMBALAGEM COM 90G	2	G	R\$ 2,09	R\$ 4,18
TOTAL -----					R\$ 244,78

SANTAREM, 09/07/2021

A NETO DOS SANTOS:0307
5858000103

Assinado de forma digital por A NETO DOS SANTOS:03075858000103
Dados: 2021.07.09 11:51:10 -03'00'



A. NETO DOS SANTOS – EPP

CNPJ: 03.075.858/0001-03 / INSC. ESTADUAL: 15.204.868-5

END. RUA. DEPUTADO ICOARACI NUNES N° 2360 SALA A / APARECIDA / SANTAREM - PA / CEP: 68040-100

E-mail: anetocomercial@hotmail.com

FONE (93) 9129-3566 / 3522-5371

N°	ITENS	QTD	UNID.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ARROZ, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO DE 1KG	2	KG	R\$ 4,45	R\$ 8,90
2	ÓLEO, ÓLEO DE SOJA, TIPO 1, CLASSE REFINADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 900ML	2	LT	R\$ 10,15	R\$ 20,30
3	FEIJÃO, FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOCA, SACO 1KG	2	KG	R\$ 8,40	R\$ 16,80
4	AÇUCAR, AÇUCAR COMUM EM PACOTE DE 1KG	2	KG	R\$ 3,54	R\$ 7,08
5	LEITE EM PÓ, LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 200G	2	P	R\$ 6,44	R\$ 12,88
6	FARINHA, FARINHA DE MANDIOCA FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE 1KG	1	KG	R\$ 5,20	R\$ 5,20
7	CHARQUE, CHARQUE DE CARNE SALGADA DESSECADA DE BOVINO OU JERKED BEEF, EM EMBALAGEM DE 500G	1	P	R\$ 26,60	R\$ 26,60
8	BISCOITO - BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, PACOTE DE 400G	2	P	R\$ 4,35	R\$ 8,70
9	MACARRÃO-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, EM EMBALAGEM DE 1,0KG	2	P	R\$ 3,36	R\$ 6,72
10	CAFÉ, CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO 1 EM EMBALAGEM DE 250G	2	P	R\$ 5,35	R\$ 10,70
11	FARINÁCEO DE ARROZ DE 230G1	1	UNID.	R\$ 2,20	R\$ 2,20
12	ACHOCOLATADO - DE 200G	1	UNID.	R\$ 2,10	R\$ 2,10
TOTAL					R\$ 128,18

SANTAREM, 09/07/2021

A NETO DOS

SANTOS:030

75858000103

Assinado de forma
digital por A NETO DOS
SANTOS:030758580001
03

Dados: 2021.07.09
11:47:41 -03'00'

CESTAS BÁSICAS, EMBALADA EM FARDOS TRANSPARENTES RESISTENTES, CONTENDO OS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS, ONDE FORMA 01 CESTA BÁSICA

Nº	UNID.	ITENS	QTDA
1	KG	ARROZ, tipo 1, classe longo fino, tipo subgrupo polido de 1kg	5
2	LT	OLEO, óleo de soja, tipo 1, classe refinado, em embalagem plástica de 900ml	2
3	KG	FARINHA DE TRIGO, farinha de trigo especial, enriquecida com ferro e ácido fólico, embalagem de 1,0kg	1
4	KG	FEIJÃO, feijão, tipo 1, tipo classe carioca, saco 1kg	3
5	KG	AÇUCAR, Açúcar comum em pacote de 1kg	3
6	G	LEITE EM PÓ, Leite em pó integral, embalagem 200g	3
7	LK	FARINHA, Farinha de mandioca fina, tipo 1, em embalagem de 1kg	2
8	G	MILHARINHA - Milharina de milho pré-cozida, sem adição de sal, em embalagem de 500gramas	2
9	G	BISCOITO - Biscoito, apresentação quadrado, salgado, tipo cream cracker, pacote de 400g	2
10	KG	MACARRÃO- Macarrão tipo espaguete, em embalagem de 1,0 kg	2
11	G	CAFÉ, Café torrado e moído, tipo 1 em embalagem de 250g.	3
12	G	SARDINHA, Sardinha em conserva de azeite ou óleo comestível, latas de peso líquido de 250g e peso desidratado de 165g	2
13	KG	SAL, Sal refinado, iodado, em embalagem de 1kg	1
14	G	ENLATADO, Carne bovina em conserva, enlatada em embalagem de 350g	2
15	G	CHARQUE, Charque de carne salgada dessecada de bovino ou JERKED BEEF, em embalagem de 500g	2
16	UNID	PAPEL HIGIÊNICO, Papel higiênico branco, com 60g, medindo 30 metros, por 10 cm de largura, em pacote 4 unidades	1
17	KG	SABÃO EM BARRA - Sabão em barra comum com 1kg.	1
18	L	ÁGUA SANITÁRIA - Solução aquosa, à base de hipoclorito sódico ou cálcio, embalagem de 1 Litro	1
19	G	SABONETE, Sabonete antibacteriano em barra com 84g	2
20	G	CREME DENTAL, Creme dental, com flúor, em embalagem com 90g	2

R\$ 978,00

07.551.866/0001-30

C. DE. O.

BRITO - EPP

TRAV. JOSÉ GABRIEL GUERREIRO,
S/N - SANTÍSSIMO

CEP: 682700-000 - OXIGIMINA-PA

12/07/21

CESTAS BÁSICAS, EMBALADA EM FARDOS TRANSPARENTES RESISTENTES, CONTENDO OS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS, ONDE FORMA 01 CESTA BÁSICA

Nº	UNID.	ITENS	QTDA
1	KG	ARROZ, tipo 1, classe longo fino, tipo subgrupo polido de 1kg	2
2	LT	OLEO, óleo de soja, tipo 1, classe refinado, em embalagem plástica de 900ml	2
3	KG	FEIJÃO, feijão, tipo 1, tipo classe carioca, saco 1kg	2
4	KG	AÇUCAR, Açúcar comum em pacote de 1kg	2
5	P	LEITE EM PÓ, Leite em pó integral, embalagem 200g	2
6	KG	FARINHA, Farinha de mandioca fina, tipo 1, em embalagem de 1kg	1
7	P	CHARQUE, Charque de carne salgada dessecada de bovino ou JERKED BEEF, em embalagem de 500g	1
8	P	BISCOITO - Biscoito, apresentação quadrado, salgado, tipo cream cracker, pacote de 400g	2
9	P	MACARRÃO- Macarrão tipo espaguete, em embalagem de 1 kg	2
10	P	CAFÉ, Café torrado e moído, tipo 1 em embalagem de 250g.	2
11	UNID.	FARINÁCEO DE ARROZ DE 230g1	1
12	UNID.	ACHOCOLATADO - de 200g	1

R\$ 146,50

07.551.866/0001-30

C. DE. O.

BRITO - EPP

TRAV. JOSÉ GABRIEL GUERREIRO,
S/N - SANTÍSSIMO

CEP: 682700-000 - OXIGIMINÁ-PA

12/07/21

CESTAS BÁSICAS, EMBALADA EM FARDOS TRANSPARENTES RESISTENTES, CONTENDO OS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS, ONDE FORMA 01 CESTA BÁSICA

Nº	UNID.	ITENS	QTDA
1	kG	ARROZ, tipo 1, classe longo fino, tipo subgrupo polido de 1kg 4.65	5
2	LT	OLEO, óleo de soja, tipo 1, classe refinado, em embalagem plástica de 900ml 8.80	2
3	kG	FARINHA DE TRIGO, farinha de trigo especial, enriquecida com ferro e ácido fólico, embalagem de 1,0kg 9.90	1
4	kG	FEIJÃO, feijão, tipo 1, tipo classe carioca, saco 1kg 8.90	3
5	kG	AÇUCAR, Açúcar comum em pacote de 1kg 3.80	3
6	G	LEITE EM PÓ, Leite em pó integral, embalagem 200g 6.55	3
7	LK	FARINHA, Farinha de mandioca fina, tipo 1, em embalagem de 1kg 8.00	2
8	x G	MILHARINHA - Milharina de milho pré-cozida, sem adição de sal, em embalagem de 500gramas 1.50	2
9	G	BISCOITO - Biscoito, apresentação quadrado, salgado, tipo cream cracker, pacote de 400g 3.60	2
10	kG	MACARRÃO- Macarrão tipo espaguete, em embalagem de 1,0 kg 3.10	2
11	G	CAFÉ, Café torrado e moído, tipo 1 em embalagem de 250g. 4.95	3
12	x G	SARDINHA, Sardinha em conserva de azeite ou óleo comestível, latas de peso líquido de 250g e peso desidratado de 165g 4.31	2
13	x kG	SAL, Sal refinado, iodado, em embalagem de 1kg 1.00	1
14	x G	ENLATADO, Carne bovina em conserva, enlatada em embalagem de 350g 6.73	2
15	G	CHARQUE, Charque de carne salgada dessecada de bovino ou JERKED BEEF, em embalagem de 500g 21.70	2
16	UNID	PAPEL HIGIÊNICO, Papel higiênico branco, com 60g, medindo 30 metros, por 10 cm de largura, em pacote 4 unidades 5.24	1
17	KG	SABÃO EM BARRA - Sabão em barra comum com 1kg. 5.70	1
18	L	ÁGUA SANITÁRIA - Solução aquosa, à base de hipoclorito sódico ou cálcio, embalagem de 1 Litro 1.99.00	1
19	G	SABONETE, Sabonete antibacteriano em barra com 84g 1.39	2
20	G	CREME DENTAL, Creme dental, com flúor, em embalagem com 90g 3.60	2

S.A. MELO - ME 7
24.745.893/0001-62
Rua Barão do ...
Nº 2826 - Sar ...
CEP: 66.27 ...
Oximiná - Pará

24 238,14

CESTAS BÁSICAS, EMBALADA EM FARDO TRANSPARENTE RESISTENTE, CONTENDO OS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS, ONDE FORMA 01 CESTA BASICA

Nº	UNID.	ITENS	QTD
1	KG	ARROZ, tipo 1, classe longo fino, tipo subgrupo polido de 1kg 4.65	2
2	LT	OLEO, óleo de soja, tipo 1, classe refinado, em embalagem plástica de 900ml 8.80	2
3	KG	FEIJÃO, feijão, tipo 1, tipo classe carioca, saco 1kg 8.90	2
4	KG	AÇUCAR, Açúcar comum em pacote de 1kg 3.80	2
5	P	LEITE EM PÓ, Leite em pó integral, embalagem 200g 6.55	2
6	KG	FARINHA, Farinha de mandioca fina, tipo 1, em embalagem de 1kg 8.00 8.00	1
7	P	CHARQUE, Charque de carne salgada dessecada de bovino ou JERKED BEEF, em embalagem de 500g 21.70	1
8	P	BISCOITO - Biscoito, apresentação quadrado, salgado, tipo cream cracker, pacote de 400g 3.60	2
9	P	MACARRÃO- Macarrão tipo espaguete, em embalagem de 1 kg 3.10	2
10	P	CAFÉ, Café torrado e moído, tipo 1 em embalagem de 250g. 4.95	2
11	UNID.	FARINÁCEO DE ARROZ DE 230g1 9.20	1
12	UNID.	ACHOCOLATADO - de 200g 3.38	1

S. A. MELO - ME
24.745-0001-62
Rua Belém, 282
CEP: 66.000-000
Oniximã - Pará

R\$ 130,00